

**Go FISK ApS
Teknikerbyen 5, st.
2830 Virum**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Kim Christensen
Dirigent

CVR-nr. 42967173

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go FISK ApS

Teknikerbyen 5, st.

2830 Virum

CVR-nr.: 42967173

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kim Christensen, DIREKTØR

Rasmus Christensen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår og årets resultat er et overskud på 381 t.kr. før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.969.548	2.784.209
Personaleomkostninger	1	-2.575.745	-2.107.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.606	-7.204
Resultat af ordinær primær drift		384.197	669.362
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	-18.000
Andre finansielle indtægter		-2.320	-9.309
Andre finansielle omkostninger		-663	-1.126
Ordinært resultat før skat		381.214	640.927
Skat af årets resultat	2	-88.865	-141.196
Årets resultat		292.349	499.731
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	130.000
Overført resultat		92.349	369.731
I alt		292.349	499.731

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		31.220	40.826
Materielle anlægsaktiver i alt	3	31.220	40.826
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		37.220	46.826
Fremstillede varer og handelsvarer		192.800	123.618
Varebeholdninger i alt		192.800	123.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.003.649	856.953
Andre tilgodehavender		0	22.634
Periodeafgrænsningsposter		64.964	158.481
Tilgodehavender i alt		1.068.613	1.038.068
Likvide beholdninger		348.638	366.109
Omsætningsaktiver i alt		1.610.051	1.527.795
Aktiver i alt		1.647.271	1.574.621

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		462.080	369.731
Forslag til udbytte		200.000	130.000
Egenkapital i alt		706.080	543.731
Hensættelse til udskudt skat		528	528
Hensatte forpligtelser i alt		528	528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.634	440.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	178.000
Skyldig selskabsskat		82.676	140.668
Skyldig moms og afgifter		194.581	198.753
Anden gæld		146.772	72.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.663	1.030.362
Gældsforpligtelser i alt		940.663	1.030.362
Passiver i alt		1.647.271	1.574.621
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	40.000	4.000	0	130.000	174.000
Udloddet udbytte				-130.000	-130.000
Forslag til resultatdisponering	0		92.349	200.000	292.349
Saldo pr. 31.12.2023	40.000	4.000	92.349	200.000	336.349

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.575.745
	2.575.745

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 5.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.676
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.189
	88.865

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	48.030
Kostpris, ultimo	48.030
Af- og nedskrivninger, primo	-7.204
Årets afskrivninger	-9.606
Af- og nedskrivninger, ultimo	-16.810
Total	31.220

4 Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler samt leje af lokaler med en samlet forpligtelse på 1.334 t. kr. Huslejeforpligtelsen er omsætningsbestemt, og er således estimeret på baggrund af virksomhedens salg i året.

Aftalerne har en løbetid på op til 39 måneder
Huslejeforpligtelse på 1.009 t.kr. har en løbetid på 13 md.
Leasingforpligtelse på 241 t.kr. har en løbetid på mellem 18 og 39 md.